

ÅRSRAPPORT 2024/2025

BL. Holding ApS
Møllevej 6B
4100 Ringsted

CVR nr. 41089792

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. december 2025

Dirigent

Boye Larsen

Selskabsoplysninger

Selskab

BL. Holding ApS
Møllevej 6B
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41089792
Stiftelsesdato: 10. januar 2020
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Boye Larsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 8. december 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 2.479.274.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-20.210	-28.903
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.275.194	2.047
Andre finansielle indtægter	226.165	305.301
Andre finansielle omkostninger	-1.875	-4.259
Ordinært resultat før skat	2.479.274	274.186
1. Skat af årets resultat	-52.228	-58.351
ÅRETS RESULTAT	2.427.046	215.835
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.275.194	2.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	63.300
Overført resultat	151.852	150.488
Disponeret i alt	2.427.046	215.835

Balance pr. 30. september

Note	2024/25	2023/24
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.290.064	4.189.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.290.064	4.189.870
Anlægsaktiver i alt	6.290.064	4.189.870
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.495	440.338
Andre tilgodehavender	32.314	25.753
Tilgodehavender i alt	626.809	466.091
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.522.779	3.905.146
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4.522.779	3.905.146
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	157.769	656.098
Likvide beholdninger i alt	157.769	656.098
Omsætningsaktiver i alt	5.307.357	5.027.335
AKTIVER I ALT	11.597.421	9.217.205
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.944.794	8.517.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	63.300
Egenkapital i alt	10.984.794	8.621.048
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	566.405	514.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	566.405	514.916
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	30.222	65.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.222	81.241
Gældsforpligtelser i alt	612.627	596.157
PASSIVER I ALT	11.597.421	9.217.205
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-51.655	-58.407
Regulering af tidligere års beregnet skat	-573	56
	<u>-52.228</u>	<u>-58.351</u>
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.0.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet prorata selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende hos Danske Bank med maksimalt tkr. 250.		
Hæftelse i sambeskatningen:		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 134 pr. balancedagen.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst vedrørende foregående regnskabsår udgør		
tkr. 30 pr. balancedagen.		
Øvrige forpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		